MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
Technische gegevens ///
MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
EBG 184-NL

Technische wijzigingen voorbehouden ///Art. Nr. 232687-A/// 03.2010
Overbelastingsmogelijkheden ND (normal duty)
60 seconden overbelasting 150 %
0,5 seconde overbelasting 200 %
Omgevingstemperatuur 50 °C
Type
Nominale
stroom
apparaat [A] *
Nominaal
vermogen
motor [kW] *
B x H x D (mm)
200-V-types
FR-D720S-008-EC 0,8 0,1 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-014-EC 1,4 0,2 68 x 128 x 80,5
FR-D720S-025-EC 2,5 0,4 68 x 128 x 142,5
FR-D720S-042-EC 4,2 0,75 68 x 128 x 162,5
FR-D720S-070-EC 7,0 1,5 108 x 128 x 155,5
FR-D720S-0100-EC 10,0 2,2 140 x 150 x 155,5
400-V-types
FR-D740-012-EC 1,2 0,4 108 x 128 x 129,5
FR-D740-022-EC 2,2 0,75 108 x 128 x 129,5
FR-D740-036-EC 3,6 1,5 108 x 128 x 135,5
FR-D740-050-EC 5,0 2,2 108 x 128 x 155,5
FR-D740-080-EC 8,0 3,7 108 x 128 x 165,5
FR-D740-120-EC 12 5,5 220 x 150 x 155
FR-D740-160-EC 16 7,5 220 x 150 x 155
* Standaardbedrijf/fabrieksinstelling
Omgevingscondities Gegevens
Ingangsspanning 1-fase, 200–240 V  (–15 %, +10 %) of
3-fase, 380–480 V  (–15 %, +10 %)